Краевое государственное бюджетное учреадение здравоохранения
«Красноярское краевое бюро судебно-медицинской экспср гизы»

ПРИКАЗ
ЙГ 2 0 2 4 1-. № -орг.

Г. Красноярск

§ /
Об ответственных лицах за внесение
информации в ФРМ Р и ФРМ О

В  соответствии с Федеральным законом от 21.11.201 1 г. № 323-ФЗ
«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 09 .02 .2022  № 140 «О единой
государственной информационной системе в сфере здравоохранения»
(вместе с "Положением о единой государственной информационной
системе в сфере здравоохранения"), учитывая приказ Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 24 .12 .2018  № 9 1 1н «Об
утверждении Требований к государственным информационным системам в
сфере здравоохранения субъектов Российской Федераг],ии, медицинским
информационным системам медицинских организаций и информационным
системам фармацевтических организаций), руководствуясь ст. 22
Трудового кодекса РФ

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

1. Назначить ответственным лицом за осугцествление контроля
вносимой информации в Федеральный реестр медицинских организаций
(далее -  Ф РМ О ) и Федеразиэный регистр медицинских работ1ип<ов (далее -
ФРМ Р) -  подсистема ЕГИ С З по К ГБУ З К К БС М Э  Шахворос'рова Алексея
Владиславовича -  заместителя начальника бюро по организационно-
методической работе.

2. Назначить ответственных лиц за своевременное нанозшение
aKTyajH^HbiMH сведениями разделов ФРМ О и ФРМ Р:

2.1. за ведение ФРМО:
- раздел «Карточка организации» - заведующая ОМО Геращенко

Н.А.;
- раздел «Лицензирование» - главная медицинская сестра

Смолярепко Е.А .;
- раздел «Здания» - начальник отдела обеспечения 1 имонин О. А.
- раздел «Структурные подразделения и Т В С П » - начазплшк отдела

обеспечения Тимопип О.А., заведующий территориалыилм отделом
Грудцин П.Ю.

- «Раздел пггатное расписание» - заместитель начальгн4ка бюро по
финансово-экономической работе Бугаев С.А., начальник отдела кадров
Благодатская П.А.

- раздел «Оборудование» - главный бухгалтер Исаева П.Л.
2.2. за ведение ФРМ Р -  начальник отдела кадров Блaгo/^aтcкaя П.Л.
3. Начальнику отделом автоматизированных систем управления

М оисееву И.В. разместить на сайте учреждения настоящий нрмказ.
4. Начазплшку отдела кадров Благодатской И.Л. ознакомить с

приказом ответственных лиц.
5. Контроль за иенолнснием настоящего приказа ocтaвJrяю за собой.

Начальник бюро /7) А.В. Донской